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 ANNOTATSIYA: Ma’lumki, barcha sohalar kabi sportning ham asosiy 

vazifalarini oydinlashtirmasdan turib, uning shaxs va jamiyat hayotida tutgan 

o‘rni va ahamiyatini to‘g‘ri aniqlash mumkin emas. Mazkur maqolada sportning 

ijtimoiy funksiyalari, ya’ni inson va jamiyat ravnaqi uchun muhim bo‘lgan asosiy 

vazifalari, aniqrog’i uning shaxs rivojlanishidagi hamda jamiyot taraqqiyotidagi 

ijtimoiy roli  tahlil qilingan.  

Kalit sozlar: jismoniy tarbiya, sport, inson, jamiyat, ijtimoiy funksiyalar, 

raqobat-etalon, evristik-yutuq, tarbiyaviy, sog‘lomlashtirish-rekreativ, estetik-

emotsional, ijtimoiylashuv va ijtimoiy integratsiya, kommunikativ, iqtisodiy.  

АННОТАЦИЯ: Известно, что без выяснения основных задач спорта, 

как и всех сфер, невозможно правильно определить его роль и значение в 

жизни личности и общества. В данной статье анализируются социальные 

функции спорта, т.е. основные задачи, имеющие важное значение для 

развития человека и общества, точнее, его социальная роль в развитии 

личности и общества. 

Ключевые слова: физическая культура, спорт, человек, общество, 

социальные функции, соревновательно-эталонная, эвристически-

достиженческая, воспитательная, оздоровительно-рекреативная, 

эмоционально-зрелищная, социальная интеграция и социализации личности, 

коммуникативная, экономическая.  

            ABSTRACT:It is known that without clarifying the main objectives of 

sport, like all spheres, it is impossible to correctly determine its role and 

significance in the life of the individual and society. This article analyzes the 

mailto:new_rich80@mail.ru


                       Modern education and development               _       

 
156 

social functions of sport, i.e. the main tasks that are important for the development 

of man and society, more precisely, his social role in the development of the 

individual and society. 

Key words: physical culture, sport, person, society, social functions, 

competitive-standard, heuristic-achievement, educational, health-improving-

recreational, emotional-entertainment, social integration and socialization of the 

individual, communicative, economic. 

 

Sport zamonaviy jamiyat tuzilishining bir qismi bo‘lib, uning ijtimoiy 

ahamiyati universaldir. Sportning ko‘p qirrali ahamiyati uning funksiyalarining 

ko‘pligini belgilaydi. Raqobatsiz, g‘alabasiz, mag‘lubiyatsiz sport mavjud 

emasligiga qaramay, uning vazifalari faqat raqobatbardosh maqsadlarga erishish 

bilan cheklanmaydi. Sport funksiyalari deganda shaxsga va insoniy 

munosabatlarga ta’sir qilish, shaxs va jamiyatning muayyan ehtiyojlarini 

qondirish va rivojlantirishning ob’yektiv ravishdagi o‘ziga xos xususiyatlari 

tushuniladi. Bu shuni anglatadiki, funksiyalar o‘z-o‘zidan emas, balki asosan 

insonning sportning tegishli, moddiy va ma’naviy qadriyatlaridan foydalanishga 

qaratilgan faol faoliyati orqali to‘liq amalga oshiriladi [6]. 

Sport – bu jamiyat madaniyatining namoyon bo‘lishi bilan bog‘liq bo‘lgan 

ijtimoiy hodisa bo‘lib, u inson faoliyatining o‘ziga xos jarayoni va natijasi, 

odamlarning harakat faoliyatini takomillashtirish va baholash, ularning ijtimoiy 

burchlarini bajarishga hissa qo‘shish vositasi va usuli hisoblanadi. Zamonaviy 

jamiyatda keng ommani, ayniqsa, xalqimiz kelajagi bo‘lgan yoshlarni sportga jalb 

etish muammosi har qachongidan ham dolzarb bo‘lib bormoqda [8]. 

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, sportning ijtimoiy ahamiyati 

masalasi mahalliy tadqiqotchilar ishlarida deyarli kuzatilmaydi. Faqat ayrim 

mahalliy tadqiqotchilar (I.Yu.Razuvayeva, O.V.Dachayev, O.E.Umirzoqov, 

F.A.Maxmatquloy) ishlarida O‘zbekistonda bolalar sportining rivojlanishi, 

jismoniy tarbiya va sportning ta’lim tizmidagi ijtimoiy ahamiyati masalalari 

bayon etilgan. Xorij mualliflaridan A.G.Antipiyev, I.A.Arnoldov, 
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S.N.Artanovskiy, M..M.Baxtin, V.K.Balsevich, N.A.Bernshteyn, 

E.V.Bogolyubova, A.P.Bondarchuk, I..M.Byxovskaya, N.N.Vizitey, 

S.M.Vaitsexovskaya, S.M.Vaitsexovskiy, Yu.V.Verxoshanskiy, A.N.Vorobyov, 

L.S.Vygodskiy, M.A.Godik va boshqa  sotsiologlar, jismoniy tarbiya va sport 

nazariyotchilari va amaliyotchilari ishlarida sportning ijtimoiy institut sifatida 

shaxs rivojlanishidagi o‘rni ko‘rib chiqilgan va tahlil qilingan [7]. 

Sportning ijtimoiy funksiyalari shartli ravishda spetsifik (voqelikning 

maxsus hodisasi sifatida faqat unga xos) va umumiyga bo‘linadi. Birinchisi 

alohida hodisa sifatida faqat sport uchun xarakterlidir. Ikkinchisi esa ijtimoiy va 

jamiyat uchun muhim ahamiyatga ega bo‘lgan funksiyalarni o‘z ichiga oladi. 

Ushbu guruhlarning har biri bir nechta turli yo‘nalishlarni qamrab oladi [15]. 

Spetsifik funksiyalarga raqobat-etalon va evristik-yutuq funksiyalar, umumiyga 

esa – ta’lim, tarbiya va rivojlanish, sog‘lomlashtirish-rekreativ, estetik 

(emotsional), ijtimoiylashuv va ijtimoiy integratsiya, kommunikativ, iqtisodiy va 

siyosiy funksiyalar kiradi [5]. Ya’ni sportning umumiy funksiyalari spetsifik 

funksiyalarga nisbatan ko‘proq. Ular, shuningdek, ijtimoiy ahamiyatli deb ham 

ataladi. 

Raqobat-etalon funksiyasi. Sportning o‘ziga xosligining asosi raqobat 

faoliyatining o‘zi bo‘lib, uning mohiyati g‘alaba qozonish yoki yuqori shaxsiy 

sport natijasi yoki sport musobaqalarida o‘rinni egallashga qaratilgan bellashuvlar 

jarayonida insonning muayyan imkoniyatlarini maksimal darajada aniqlash, 

taqqoslash va ob’yektiv baholashdan iborat. Sportning mazkur yo‘nalishi 

musobaqalarga tizimli tayyorgarlik ko‘rish va ularda ishtirok etish shaklida 

qurilgan sport faoliyati mohiyatidan kelib chiqadi [6]. Shu munosabat bilan 

jismoniy tarbiyaning bir qator umumiy funksiyalari sportda o‘ziga xos ifodasini 

topadi. Sportda qayd etilgan rekordlar va boshqa eng yuqori yutuqlar, go‘yo 

maksimal standartdir, insonning ma’lum qobiliyatlarini rivojlantirish ‒ bu 

ularning takomillashuvining mumkin bo‘lgan darajasini baholaydigan mezondir 

[14]. 
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Sportning ushbu funksiyasi eng yuqori natijalar sportida maksimal darajada 

namoyon bo‘ladi. Shunga qaramay, u ommaviy turlarga ham xosdir. Sportda qayd 

etilgan rekord va yutuqlar, tasnif me’yorlarining bajarilishi keng e’tirof etilib, 

insonning individual va umumbashariy imkoniyatlarining o‘ziga xos ko‘rsatkichi 

bo‘lib xizmat qilmoqda. Texnik standartlardan farqli o‘laroq, “sport standarti” 

tarixan o‘zgarishsiz qolmaydi, balki doimo rivojlanib boradi va shu bilan 

sportchining o‘zini-o‘zi takomillashtirishga qaratilgan sa’y-harakatlarini 

rag‘batlantiradi [2].  

Evristik-yutuq funksiya. Sport insonning o‘z imkoniyatlarini bilishi, ularni 

amalga oshirishning samarali usullarini izlash bilan bog‘liq bo‘lgan ijodiy 

izlanish faoliyati bilan tavsiflanadi. Bu odamlarning o‘z imkoniyatlarini bilishi 

bilan bir vaqtda ularni amalga oshirish va ko‘paytirishning samarali usullarini 

izlash bilan bog‘liq. Ushbu funksiya ham eng yuqori natijalar sportida to‘liq 

namoyon bo‘ladi. Chunki bunday yutuqlarga erishish yo‘lida mashg‘ulotlar 

tizimini muttasil takomillashtirish, mashg‘ulotlarning yangi usullari, texnika va 

taktik yechimlarning yangi modellarini topish muhim ahamiyatga ega [15].  

Sportda ulkan tabiiy laboratoriyada bo‘lgani kabi, inson imkoniyatlarini 

safarbar qilish va oshirishning yangi usullari izlanmoqda (dog‘ning evristik 

ma'nosi ijodiy izlanish faoliyati sifatida). Shu tariqa sport ulkan ijodiy 

laboratoriya kabi insoniyat yutuqlari cho‘qqilariga yo‘l ochadi. Buni Nobel 

mukofoti sovrindori Archibald Xillning so‘zlari bilan aytganda, eng ko‘p 

konsentrlangan fiziologik ma’lumotlar fiziologiya bo‘yicha kitoblarda emas, 

balki jahon sporti rekordlarida mavjud [5]. 

Sportning o‘ziga xos ijtimoiy funksiyalari sport harakatining turli 

yo‘nalishlarida (bo‘limlarida) teng ravishda ifodalanmaydi, ular “eng yuqori 

natijalar sporti” (uni ko‘pincha “katta sport” deb ham ataladi) va “asosiy sport” 

(ommaviy sport) deb ataladi. Eng yuqori natijalar sporti, uning nomi 

ko‘rsatganidek, to‘g‘ridan-to‘g‘ri sport natijalarining mutlaq parametrlariga, shu 

jumladan xalqaro, umuminsoniy miqyosdagi yutuqlarga qaratilgan. Ommaviy 

sport bundan farqliroq ravishda umumiy darajaga erishishni ta’minlaydi [9]. 
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Ta’lim, tarbiya va rivojlanish funksiyasi. Ijtimoiy funksiya, birinchi 

navbatda, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, o‘qitish va rivojlantirish funksiyasini o‘z 

ichiga oladi. Sport nafaqat jismoniy va sportni yaxshilash, balki axloqiy, estetik, 

intellektual va mehnat tarbiyasi uchun ham katta imkoniyatlar yaratadi. Sportning 

jozibador kuchi, jismoniy va ruhiy kuchning namoyon bo‘lishiga qo‘yiladigan 

yuqori talablar shaxsning ma’naviy fazilatlari va xislatlarini shaxsga 

yo‘naltirilgan holda tarbiyalash uchun keng imkoniyatlar yaratadi [3]. Biroq, 

ta’lim maqsadlariga erishishda yakuniy natija nafaqat sportning o‘ziga, balki 

butun ta’lim va rivojlanish tizimining ijtimoiy yo‘nalishiga bog‘liqligi muhimdir. 

Shunday qilib, sportning tarbiyaviy imkoniyatlari o‘z-o‘zidan emas, balki sport 

sohasida rivojlanadigan ta’limga yo‘naltirilgan munosabatlar tizimi orqali amalga 

oshiriladi [10]. 

Agar sport uzviy ravishda mustahkam tashkil etilgan ijtimoiy-pedagogik 

tizimga kiritilsa, u shaxsni tarbiyalashning, ayniqsa, jismoniy tarbiyaning eng 

samarali vositalaridan biridir. Ma’lumki, sport shu maqomda qadimdan umumiy 

ijtimoiy ta’lim tizimiga kirgan. Ko‘pincha sportni “hissiyotlar maktabi”, “xarakter 

maktabi”, “iroda maktabi” deb atashgan. Sportning haqiqiy tarbiyaviy ahamiyati 

hal qiluvchi darajada undan kim va qanday foydalanishiga bog‘liq [15]. Jismoniy 

mashqlar va sport insonda iroda, halollik, mardlik, mehnat sifatlarini tarbiyalash 

uchun imkoniyatlar yaratish, insonparvarlik e'tiqodlari, raqibga hurmat tuyg‘usini 

rivojlantirish, ijtimoiy faollikni shakllantirish kabi muhim ahamiyatga ega 

bo‘lgan fazilatlarni shakllantiradi. Ma’lumki, murabbiy va sportchi, sportchi va 

hakam, o‘zaro sportchilar o‘rtasidagi munosabatlar xulq-atvor qoidalariga ongli 

ravishda rioya qilishni talab qiladi. Jismoniy tarbiya va sport jarayonida inson 

ko‘p yangi narsalarni o‘rganadi, harakat qobiliyatlarini rivojlantiradi, natijalarni 

yaxshilash usullarini izlaydi. Jismoniy tarbiya va sport ijodkorlikni rivojlantirish 

va kognitiv faollikni shakllantirish uchun keng imkoniyatlar yaratadi [13]. 

Sog‘lomlashtirish-rekreativ funksiyasi sportning inson tanasining holati va 

faoliyatiga ijobiy ta’sirida namoyon bo‘ladi. Bu, ayniqsa, bolalik va o‘smirlik 

davrida yaqqol namoyon bo‘ladi. Shu davrda salomatlik poydevori qo‘yiladi, 



                       Modern education and development               _       

 
160 

tizimli jismoniy mashqlar qilish ko‘nikmalari, shaxsiy va jamoat gigiyenasi 

odatlari shakllanadi. Shu bilan birga, sport mashg‘ulotlari ijobiy his-tuyg‘ularni 

keltirib chiqaradi, bolaning ruhiyatini muvozanatlashtiradi. Ular ruhiy charchoq 

bilan kurashishga va “mushak quvonchini” bilishga yordam beradi. Ma’lumki, 

tizimli mashqlar kasalliklarning oldini olishga yordam beradi. Bunda sport bilan 

shug‘ullanishning shakllanayotgan va rivojlanayotgan organizmga foydali ta'siri 

beqiyosdir. Bolalardagi gipodinamiyaning salbiy oqibatlarini bartaraf etishda 

sportning roli ayniqsa juda kata [12]. 

Katta yoshdagi aholi bilan ishlashda ham sport katta rol o‘ynaydi. Bu ishda 

va uyda harakat faolligining keskin pasayishi bilan tiklanish, ilmiy va texnologik 

taraqqiyotning salbiy ta’siridan himoya qilish vositasidir. Sport ‒ sog‘lom bo‘sh 

vaqt, dam olish va ko‘ngil ochishni tashkil etishning eng mashhur shakllaridan 

biri hamdir. Bu, ayniqsa, yuqori natijalarga erishish maqsadi qo‘yilmagan 

ommaviy sportda yaqqol namoyon bo‘ladi [14]. 

Estetik-emotsional (ko‘ngilochar) funksiya sportning (uning ko‘p turlari) 

estetik xususiyatga ega bo‘lib, insonning jismoniy va ma’naviy fazilatlari 

uyg‘unligida namoyon bo‘lishi va san’at bilan chegaralanishida namoyon bo‘ladi. 

Shu nuqtai nazardan, gimnastika va badiiy gimnastika, figurali uchish, suvga 

sho‘ng‘ish va boshqalar kabi murakkab muvofiqlashtirilgan sport turlari ayniqsa 

jozibali bo‘lib, inson tanasining go‘zalligi, texnik jihatdan murakkab va nafis 

harakatlar, bayramona kayfiyat ‒ bularning barchasi haqiqiy sport muhlislarini 

o‘ziga jalb qiladi. Bu odamlarning hissiy dunyosiga ta’sir qiladi, ko‘pchilik uchun 

jozibali ko‘rinish sifatida qiziqdir [9]. Sportning tomosha sifatida ommaviyligi 

ko‘pchilikning shaxsiy va jamoaviy manfaatlariga ta’sir qiluvchi hissiylik va 

idrokning keskinligi, shuningdek, deyarli hamma uchun tushunarli bo‘lgan “sport 

tili”ning universalligi bilan tavsiflanadi.  

Deyarli hamma uchun sport hissiy jihatdan boyligi bilan qiziq tomoshadir. 

Zamonaviy texnika aloqa vositalari, ayniqsa televideniye, sport tomoshalari 

tomoshabinlarining har qachongidan ham kengayishiga hissa qo‘shdi va bu 

sportning insoniyatning hissiy dunyosiga ta’sirini oshirdi. Muxlislarsiz sport har 



                       Modern education and development               _       

 
161 

qanday umumiy ahamiyatga ega ijtimoiy hodisa bo‘lib qolar edi. Muxlislar sport 

maydonchasida kurashayotganlarga hamdard bo‘lib, o‘zlarini ularning har 

qandayiga o‘xshatadilar, go‘yo ular o‘zlari sport janglarida, qahramonlar 

kurashida, sport mojarolarini hissiy va majoziy darajada hal qilishda 

qatnashadilar, ularga ergashish uchun yorqin misollar, o‘z hayotiy pozitsiyasida 

o‘zini namoyon qilish uchun sabablar topadilar [10]. 

Ijtimoiylashuv va ijtimoiy integratsiya funksiyasi. Sport shaxs 

ijtimoiylashuvi va ijtimoiy integratsiyasining kuchli omilidir. Sport odamlarni 

jamiyat hayotiga jalb etish, unga qo‘shilish va ishtirokchilar o‘rtasida ijtimoiy 

munosabatlar tajribasini shakllantirishning kuchli omillaridan biri hisoblanadi. 

Sportning ommaviyligi, uning xalq bilan aloqadorligi uni ommaviy ongni 

boshqarishning samarali vositasiga aylantirdi. O‘ziga xos sport munosabatlari 

(shaxslararo, guruhlararo, jamoalararo) sport doirasidan tashqariga chiqadigan 

ijtimoiy munosabatlar tizimida u yoki bu tarzda ishtirok etadi. Ushbu 

munosabatlarning umumiyligi sportning shaxsga ta’siri, uning ijtimoiy tajribasini 

sport sohasida ham, kengroq miqyosda ham o‘zlashtirishning asosini tashkil 

qiladi. [14]. Sportning ommaviyligi, sport yutuqlarining xalq, millat, davlatning 

nufuzli manfaatlari bilan tabiiy baholanishi uni ommaviy ongga ta’sir etishning 

qulay yo‘nalishiga aylantiradi. Zamonaviy dunyoda bu yo‘nalish tijorat 

maqsadlarida ham qo‘llaniladi. 

Sport harakati ommaviy ijtimoiy harakat sifatida ijtimoiy integratsiya 

omillaridan biri sifatida katta ahamiyatga ega bo‘ldi, ya’ni, odamlarni ularni 

qondirish uchun umumiy manfaatlar va faoliyatdan kelib chiqqan holda 

guruhlarga, tashkilotlarga, uyushmalarga, klublarga birlashtirdi. Sportning 

ommaviyligi, sport muvaffaqiyatining xalq, millat va davlatning nufuzli 

manfaatlari bilan tabiiy baholanishi uni ommaviy ongga ta’sir etishning qulay 

kanaliga aylantiradi [4].  

Kommunikativ (aloqa) funksiyasi. Insoniyat taraqqiyotining hozirgi davrida 

jamiyatni insonparvarlashtirish sportni xalqaro munosabatlar, xalqlarning o‘zaro 

hamjihatligi va madaniy hamkorligi, yer yuzida tinchlikni mustahkamlash 
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omiliga aylantirmoqda. Sport uzoq vaqtdan beri xalqaro aloqada yetakchi 

o‘rinlardan birini egallagan. Bizning davrimizda xalqaro sport aloqalari global 

miqyosda rivojlanib, sport harakatining “Sport hamma uchun” va Olimpiya 

harakati kabi shakllari zamonamizning eng keng xalqaro harakatlariga aylangani 

ajablanarli emas. Qayd etish joizki, ayni paytda Xalqaro olimpiya qo‘mitasi 200 

ga yaqin milliy olimpiya qo‘mitasini birlashtirgan [11]. 

Iqtisodiy funksiya. Sportning iqtisodiy ahamiyati katta bo‘lib, u sportni 

rivojlantirishga yo‘naltirilayotgan mablag‘lar, birinchi navbatda, aholi salomatligi 

darajasini, umumiy ko‘rsatkichlarni oshirish, inson umrini uzaytirishda yuz 

barobar o‘z samarasini berishida ifodalanadi. Katta moliyaviy resurslar, ham 

davlat, ham xususiy tomondan sportga sarmoya kiritiladi. Sport inshootlaridan 

foydalanish va sport tadbirlarini o‘tkazishdan olingan daromad ham yuqori va 

iqtisodiy ahamiyatga ega. Sport tomoshalari va sport inshootlarini ishlatishdan 

olingan moliyaviy resurslar ham iqtisodiy ahamiyatga ega [15]. 

Zamonaviy jamiyatda iqtisodiyot va sport tushunchalari bir-biridan 

ajralmasdir. Sport sanoati sport tovarlari ishlab chiqarish, sport reklama biznesi, 

professional sport, ommaviy axborot vositalarini o‘z ichiga oladi. Sport biznesi 

har qanday davlat iqtisodiyotini qo‘llab-quvvatlovchi jadal rivojlanayotgan 

sanoatdir. Olimpiada o‘yinlari, jahon chempionatlari va kuboklari, boshqa nufuzli 

musobaqalarni tashkil etish va o‘tkazish huquqi uchun bunday shiddatli 

kurashning avj olgani bejiz emas. Sport tomoshasi o‘zining yorqinligi, oldindan 

aytib bo‘lmaydiganligi va intrigasi bilan kishilarni o‘ziga jalb qiladi. Zamonaviy 

sportning jadal tijoratlashuvi daromad olish bilan bog‘liq: homiylikdan, turli 

musobaqalarni translyatsiya qilish uchun televideniye huquqlarini sotishdan, 

reklama kampaniyalaridan, chiptalar, ramzlar, atributlar, sportchilar va 

murabbiylar o‘rtasidagi shartnomalar natijasida olingan mablag‘lardan. 

Millionlab odamlar sport sohasiga jalb qilingan. Sport ish o‘rinlarini yaratadi, 

keng turdagi sport tovarlari va xizmatlarini ishlab chiqaradi [14]. 

Siyosiy funksiya. Sportdan siyosiy vosita sifatida ham foydalaniladi. 

Masalan, u milliy obro‘-e'tiborni shakllantirishga yordam beradi. Bundan 
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tashqari, ko‘pincha saylov kampaniyalarida, partiyalar mashhur sportchilarni jalb 

qilganda, siyosiy maqsadlarda foydalaniladi.  

Turli viloyatlar, hududlar, mamlakatlarda o‘tkazilayotgan sport 

musobaqalarida turli millat vakillari ishtirok etib, boshqa mamlakatlar 

xalqlarining tarixi, madaniyati, turmush tarzi va turmush tarzi, millati va 

mentaliteti bilan yaqindan tanishmoqda. Musobaqalarni tomosha qilayotgan 

sportchilar va tomoshabinlarning xalqaro tarbiyasiga ko‘p jihatdan sport 

musobaqalari o‘tkaziladigan do‘stona muhit, ularni o‘tkazish qoidalari, raqibga 

hurmatni talab qiladigan, turli millat sportchilarining birgalikdagi mashg‘ulotlari 

yordam beradi. Xalqaro sport musobaqalari irqiy xurofotlarni yengish, xalqaro 

hamkorlikni rag‘batlantirish, boshqa madaniyatlarga hurmatni, bag‘rikenglikni 

shakllantirish va odamlar o‘rtasida o‘zaro tushunish muhitini yaratishga yordam 

beradi. 

Sport bilan shug‘ullanadiganlar nafaqat ijtimoiy faol, balki yaqinlari, 

do‘stlari va hamkasblariga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Inson jismoniy tarbiya va 

sport mashg‘ulotlariga qanchalik faol qatnashsa, omadga, kimningdir yordamiga, 

to‘g‘ri odamlar bilan muloqotga, moslashish qobiliyatiga shunchalik kam umid 

bog‘laydi. Inson o‘ziga tayanishga odatlanib qoladi va farovonlikka erishish 

uchun maqsadni belgilashga, qobiliyatiga, iste’dodiga, mehnatsevarligi va 

vijdoniga tayanadi. Bu yerda jismoniy tarbiya va sportning eng muhim ijtimoiy 

funksiyalarini ko‘rish mumkin. Shu bilan birga, zamonaviy jamiyatning jismoniy 

tarbiya va sport kabi hodisasining ijtimoiy funksiyalari haqida gapirganda, ushbu 

“ijtimoiy funksiyalar” har bir shaxsning, jamiyat har bir a’zosining faol 

pozitsiyasi va harakatlaridan iborat ekanligini unutmasligimiz kerak.  
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